

Materiale pentru lucrari de canalizare in comuna Galicea, Judetul Valcea

I.D.: 76843075

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.903,46 RON - 19.903,46 RON

Descriere: Materiale pentru lucrari de canalizare in comuna Galicea, Judetul Valcea Teava PVC SN4 Ø200 L=4m buc 60x148,59 lei/buc. = 8.915,40 lei Teava PVC SN2 Ø315 L=4m buc 27x356,40 lei/buc.= 9.622.80 lei Teava PVC SN2 Ø160 L=4m buc 1x 98,54 lei/buc.= 98,54 lei Teava PVC SN2 Ø160 L=2m buc 3x 49,27 lei/buc.= 147,81 lei Teava PVC SN2 Ø315 L=1m buc 2x 97,92 lei/buc.= 195,84 lei Baza camin PVC Ø315/ 1intrare+1 iesire Ø160 buc 2x 174,64 lei/buc.= 349,28 lei Sa bransare PVC Ø200/160-90° buc 2x 59,4 lei/buc.= 118.80 lei Dop PVC Ø160 buc 2x11,40 lei/buc.= 22,80 lei Capac PP A15 pt. teava Ø315 buc 2x97,46 lei/buc.= 194,92 lei Lubrifiant buc 3x11,99 lei/buc.= 35,97 lei Ramificatie PVC 200/160-87° buc 1x47,82 lei/buc.= 47,82 lei Cot PVC Ø200-45° buc 1x49,15 lei/buc.= 49,15 lei Cot PVC Ø200-87° buc 1x56,77 lei/buc.= 56,77 lei Dop PVC Ø200 buc 1x19,30 lei/buc.= 19,30 lei Redus PVC Ø200/160 buc 1x28,26 lei/buc.= 28,26 lei TOTAL 19.903,46 lei
